

Ancker-Bjerre Holding ApS
Lavritsdalsvej 31, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 23 24 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Helle Ancker Bjerre
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ancker-Bjerre Holding ApS

Lavritsdalsvej 31

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 37 23 24 08

Stiftet: 16. november 2015

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Helle Ancker Bjerre

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.000	-8.992
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	0
Andre finansielle indtægter	842	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.883	-34.335
Årets resultat	483.959	-43.327
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	483.959	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.327
Disponeret i alt	483.959	-43.327

Balance 31. december

Aktiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	574.478	574.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	574.478	574.478
Anlægsaktiver i alt	574.478	574.478
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	100.842	0
Tilgodehavender i alt	100.842	0
Omsætningsaktiver i alt	100.842	0
Aktiver i alt	675.320	574.478

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	391.358	-92.601
	Egenkapital i alt	<u>441.358</u>	<u>-42.601</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	228.962	609.649
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.962</u>	<u>609.649</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	7.430
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>7.430</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>233.962</u>	<u>617.079</u>
	Passiver i alt	<u>675.320</u>	<u>574.478</u>

6 Eventualposter

Noter

		<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		11.883	34.335
		11.883	34.335
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05%	0	100.842
		<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		50.000	50.000
		50.000	50.000
4. Overført resultat			
Overført resultat primo		-92.601	-49.274
Årets overførte overskud eller underskud		483.959	-43.327
		391.358	-92.601
5. Gæld til pengeinstitutter			
Gæld til pengeinstitutter i alt		228.962	609.649
Heraf forfalder inden for 1 år		0	0
Gæld til pengeinstitutter i alt		228.962	609.649
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	0
6. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 24.			